
Id: 988D2A8B-8C04-4472-A9A1-82E4E0909226. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2023 

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Rogowo dotyczących nadania miejscowości Rogowo statusu miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) w związku z §4 z uchwały Nr L/364/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 

3 kwietnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Rogowo w sprawie nadania miejscowości Rogowo statusu miasta (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. 

poz. 2575) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Rogowo dotyczących nadania miejscowości Rogowo statusu miasta. 

§ 2. 1. Konsultacje rozpoczynają się od dnia 24 kwietnia 2023 r. i będą trwać do 31 grudnia 2023r.  

2. Ogłoszenie o konsultacjach zostanie umieszczone w dniu ich rozpoczęcia w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Rogowo, a także na tablicach ogłoszeń Urzędu 

i w sołectwach. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach , o którym mowa w ust. 2 powinno zawierać : 

1) termin rozpoczęcia i zakończenia przeprowadzenia konsultacji; 

2) formę lub formy konsultacji oraz miejsce przeprowadzenia; 

3) cel przeprowadzenia konsultacji; 

4) zasięg terytorialny konsultacji. 

§ 3. Ogłoszenie o konsultacjach w formie otwartych spotkań z mieszkańcami podaje się do 

publicznej wiadomości, na co najmniej 4 dni przed datą przeprowadzenia spotkania poprzez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Rogowo, a także na 

tablicach ogłoszeń Urzędu i w sołectwach. 

§ 4. Konsultacje w formie zbierania uwag w punkcie konsultacyjnym będą przeprowadzone 

poprzez zbieranie pisemnych uwag i opinii w sekretariacie Urzędu Gminy Rogowo, ul. Kościelna 8, 

88-420 Rogowo pokój Nr 3. 

§ 5. 1. Konsultacje w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza 

ankietowego zostaną przeprowadzone poprzez możliwość składania wypełnionych ankiet: 

1) do skrzynki podawczej z napisem "Konsultacje społeczne w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Rogowo" podczas zebrań organizowanych w poszczególnych  sołectwach; 

2) do skrzynki podawczej z napisem "Konsultacje społeczne w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Rogowo" znajdującej się w budynku Urzędu Gminy Rogowo ul. Kościelna 8,  

88-420 Rogowo; 

3) pocztą na adres: Urząd Gminy Rogowo, ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo; 

4) w formie elektronicznej (w postaci skanu) na adres: gmina@rogowo.paluki.pl. 

2. Wzór formularza ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz ankiety konsultacyjnej będzie dostępny: 

1) na stronie internetowej www.rogowo.paluki.pl  oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Rogowo; 

www.rogowo.paluki.pl


Id: 988D2A8B-8C04-4472-A9A1-82E4E0909226. Przyjęty Strona 2 

 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Rogowo, ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo; 

3) podczas zebrań organizowanych w poszczególnych sołectwach u prowadzącego zebrania. 

4. Formularze ankiety konsultacyjnej wypełnione w sposób niekompletny nie będą 

uwzględnianie w wynikach konsultacji. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 WÓJT GMINY 

 

 

/-/ Tomasz Michalczak 



Id: 988D2A8B-8C04-4472-A9A1-82E4E0909226. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.37.2023 

Wójta Gminy Rogowo 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie nadania miejscowości Rogowo statusu miasta 

Treść pytania: 

Czy jesteś za nadaniem miejscowości Rogowo statusu miasta?  

 

  TAK                                                                     NIE 

 

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w jednej rubryce znaku "X„ 

Nazwisko i imię*:.......................................................................................................................... 

Adres zamieszkania *:............................................................................................................. 

 

 

................................... 

     (data i podpis) 

 

*KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1  

ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Rogowo, który ma swoją siedzibę  w Rogowie  

ul. Kościelna 8 tel. 52 3024053, e-mail: gmina@rogowo.paluki.pl 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można kontaktować się we wszystkich 

sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych: tel. 607 753 475, e-mail: daneosobowe24h@wp.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Rogowo w sprawie nadania miejscowości Rogowo statusu miasta, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz uchwałą Nr L/364/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 

3 kwietnia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rogowo w sprawie 

nadania miejscowości Rogowo statusu miasta (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2575). 

4) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom lub organom uprawnionym do tego na podstawie przepisów prawa. 

5) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych (RODO). 

6) Przekazanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem wzięcia udziału w konsultacji społecznej, 

o której mowa w punkcie 3 i jest ono dobrowolne. 

 

mailto:daneosobwe24h@wp.pl


Id: 988D2A8B-8C04-4472-A9A1-82E4E0909226. Przyjęty Strona 2 

 

7) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. W tym przypadku okres 

ten wynosi 5 lat. 

 

 

 WÓJT GMINY 

 

 

/-/ Tomasz Michalczak



Id: 988D2A8B-8C04-4472-A9A1-82E4E0909226. Przyjęty Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie §4 uchwały Nr L/364/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 3 kwietnia 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rogowo  

w sprawie nadania miejscowości Rogowo statusu miasta (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 

2575) Wójt Gminy został zobowiązany do określenia szczegółowych zasad przeprowadzenia  

ww. konsultacji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i w pełni 

uzasadnione.  

 

         WÓJT GMINY 

  

 /-/ Tomasz Michalczak 

 


